



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	991 952 829
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ELLINGSEN SEAFOOD AS
Forretningsadresse:	Været 2 8320 SKROVA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Line Ellingsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	1 160 832 528	1 120 295 267
Annen driftsinntekt	1	1 026 599	860 928
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 161 859 128</b>	<b>1 121 156 194</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	-22 523 564	-83 765 872
Varekostnad	2	519 786 683	541 934 802
Lønnskostnad	3	81 099 312	78 726 680
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	34 357 001	33 307 662
Annen driftskostnad	3	163 104 015	123 827 744
<b>Sum kostnader</b>		<b>775 823 447</b>	<b>694 031 016</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>386 035 681</b>	<b>427 125 179</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		548 138	339 411
Annen renteinntekt		14 524 912	8 341 424
Annen finansinntekt		2 202 041	1 169 881
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 275 091</b>	<b>9 850 716</b>
Annen rentekostnad		3 063 114	3 313 668
Annen finanskostnad		42 275	20 752
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 105 389</b>	<b>3 334 421</b>
<b>Netto finans</b>		<b>14 169 702</b>	<b>6 516 295</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>400 205 383</b>	<b>433 641 473</b>
Skattekostnad på resultat	5	128 697 824	172 859 582
<b>Årsresultat</b>	6	<b>271 507 559</b>	<b>260 781 892</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>271 507 559</b>	<b>260 781 892</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>271 507 559</b>	<b>260 781 892</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		163 384 405	80 000 000
Tilleggsutbytte			61 100 000
Avsatt til annen egenkapital		108 123 154	119 681 892
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>271 507 559</b>	<b>260 781 892</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	117 931 019	117 931 019
Utsatt skattefordel	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>7</b>	<b>117 931 019</b>	<b>117 931 019</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	20 057 655	22 942 337
Maskiner og anlegg	4	145 293 937	73 669 934
Skip og flytende installasjoner	4	27 875 920	30 129 073
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	852 167	782 418
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 7</b>	<b>194 079 678</b>	<b>127 523 761</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	427 423 306	473 919 634
Lån til foretak i samme konsern	7, 9		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 501 000	1 501 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	33 476 965	33 476 965
Andre langsiktige fordringer	7	413 038	763 312
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>462 814 308</b>	<b>509 660 910</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>774 825 005</b>	<b>755 115 691</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>2, 7</b>	<b>489 990 272</b>	<b>459 730 920</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 11	99 255 031	122 864 199
Andre kortsiktige fordringer		9 791 540	2 544 595
Konsernfordringer	9	79 639 830	11 374 500
<b>Sum fordringer</b>		<b>188 686 401</b>	<b>136 783 294</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	201 675 099	196 298 265



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		201 675 099	196 298 265
Sum omløpsmidler		880 351 772	792 812 480
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 655 176 777</b>	<b>1 547 928 170</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	4 000 000	4 000 000
Annen innskutt egenkapital		55 742 673	55 742 673
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>59 742 673</b>	<b>59 742 673</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		1 018 563 771	871 110 391
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 018 563 771</b>	<b>871 110 391</b>

<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>1 078 306 444</b>	<b>930 853 064</b>
------------------------	---	----------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	180 335 265	167 488 269
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>180 335 265</b>	<b>167 488 269</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	42 027 503	57 709 408
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>42 027 503</b>	<b>57 709 408</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>222 362 768</b>	<b>225 197 677</b>
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	501 245	453 477
Leverandørgjeld	9	40 312 546	33 849 915
Betalbar skatt	5	109 636 161	133 509 632
Skyldig offentlige avgifter		7 522 117	15 105 190
Utbytte	9	163 384 405	80 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	21 651 382	116 856 529



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen kortsiktig gjeld		11 499 709	12 102 687
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>354 507 565</b>	<b>391 877 429</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>576 870 333</b>	<b>617 075 106</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 655 176 777</b>	<b>1 547 928 170</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	14		



Til generalforsamlingen i Ellingsen Seafood AS

## Årsberetning 2024 for Ellingsen Seafood AS

### VIRKSOMHETENS ART

Ellingsen Seafood AS har 11 konsesjoner for laks og ørret. Selskapet driver oppdrett på flere lokaliteter i Vågan, Hadsel, Flakstad, Lødingen, Tjeldsund og Hamarøy kommune. Selskapet har også et samarbeid med Havbruksakademiet, hvor deres tillatelse driftes på 3 av våre lokaliteter som jevnlig har utplassering av elever fra VG1 og VG2.

Ellingsen Seafood AS har forretningskontoradresse på Skrova og eier 100 % av aksjene i Silver Seed AS, Lopack AS, samt 50 % av Brønnbåt Nord Lofoten AS. Konsernregnskap utarbeides av konsernspissen Ellingsen Seafood Holding AS (org. nr. 991 952 810).

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### FREMTIDIG UTVIKLING

Regjeringen har innført betydelig skatteskjerpelser for næringslivet, og fra 1/1-2023 er det også innført grunnrenteskatt. Styret mener det er en betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av framtidige forhold. Dette gjelder spesielt for familie-eide selskap. Styret frykter framtidige konsekvenser hvor Norges posisjon som ledende havbruksnasjon blir svekket.

Selskapet driver godt og har et vekstpotensial, men opplever uavklarte rammebetingelser som en utfordring.

Ellingsen Seafood tar fiskehelseproblematikken på alvor. Det er gjort store investeringer i settefiskanlegg for å sikre en god og robust smolt. Selskapet har egne beredskapsplaner for lus og rømming. God fiskevelferd er avgjørende for optimal produksjon, og selskapet har kontinuerlig fokus på nettopp dette gjennom bruk av riktig vaksine og fokus på smoltifisering.

Etter årsskiftet har selskapet mistet betydelige mengder fisk grunnet oppblomstring av den giftige algen *Chrysochromulina*. Denne hendelsen medfører permittering av ansatte ved slakteriet. Hendelsen påvirker også omsetning og resultat for 2025.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i selskapet økte med 3,5 % fra 2023 grunnet høyere pris. Snittprisen i 2024 var 8 % høyere enn året før på grunn av et stramt laksemarked i kombinasjon med en svak krone mot EUR.

Til tross for ett økt kostnadsbilde, var EBIT kun marginalt svakere enn for 2023. Dette henger sammen med ovenstående, samt en god underliggende drift i selskapet med dedikerte ansatte.

Likviditet og soliditet anses tilfredsstillende. Utover selskapets likviditetsbeholdning på 202 mill. kr. ved utgangen av året har selskapet en trekkrettighet på 110 mill. kr.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er lavere i 2024 sammenlignet med 2023 i all hovedsak som følge av nedgang i resultat. Netto kontantstrøm fra investeringer er på -37,5 mill. sammenlignet med -57,8 mill. året før. Endringen skyldes primært økte investeringer i driftsmidler, redusert med salg av aksjene i Ellingsen Lofoten Eiendom AS. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er på -280,7 mill. sammenlignet med -271 mill. i 2023. Endringen relaterer seg i hovedsak til økte konsern- og utbyttebetalinger til konsernselskap.

Nøkkeltall siste 2 år:	2024	2023
Driftsinntekter (mill. kr.)	1 162	1 121
Driftsresultat (mill. kr.)	386	427
EBIT	33,2 %	38,1 %
Egenkapitalrentabilitet før skatt	39,8 %	49 %
Totalkapitalrentabilitet	25 %	30 %
Egenkapital (mill. kr.)	1 078	931



Totalkapital (mill. kr.)	1 655	1 548
EK %	65,1 %	60,1 %
Likviditetsgrad 1	2,5	2,0
Likviditetsgrad 2	1,1	0,8

## FINANSIELL RISIKO

### Markedsrisiko

Selskapets inntjening avhenger av NOK mot EUR og USD. Prisen blir svært volatil. Også i 2024 har selskapet hatt høy inntekt grunnet en svak norsk krone. Selskapet er således eksponert for prisisiko. Selskapet bruker ved behov ulike finansielle instrumenter for å sikre seg mot prisisiko og valutatap. Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Markedsadgang er en kontinuerlig utfordring for næringen.

### Kredittrisiko

Risiko for tap anses som lav. Alle større kunder er kredittforsikret.

### Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet er god.

### Politisk risiko

Styret oppfatter den politiske situasjonen i Norge som ustabil og lite forutsigbar for næringslivet generelt og havbruksnæringen spesielt ved at varslet skattetrykk er så høyt at det over tid ikke er bærekraftig.

## ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Ellingsen Seafood jobber kontinuerlig for likestilling og mot diskriminering og kartlegger årlig lønn og ufrivillig deltid. Selskapet starter med å undersøke og kartlegge, analyserer årsaker før tiltak iverksettes og deretter vurderer resultater.

Selskapet har 85 ansatte hvorav 28 er kvinner og 57 er menn. 3 av disse er ansatte i deltidsstillinger. Det er 2 kvinner og 1 mann. Ingen av disse jobber ufrivillig deltid. Selskapet har ved årsskiftet 8 midlertidig ansatte hvorav 6 er menn.

I 2024 har 2 kvinner og 3 menn avviklet foreldrepermisjon. Mennene tok ut 49 uker, mens kvinnene avviklet 44 uker permisjon i snitt.

Virksomheten har definert ulike stillingsgrupper. Det er kun gruppe G som tilfredsstiller kravet med hensyn til antall kvinner og menn for offentlig publisering:

Stillingsgruppe	Andel kvinner	Kvinnens andel av lønn
G	33%	76%

Antall kvinner i selskapet er tilnærmet uforandret siden 2001. Det er likt lønn for likt arbeid, og i gruppe G avlønnes alle etter ansiennitet uavhengig av kjønn.

Daglig leder i selskapet er kvinne. Styret består av 4 menn og 3 kvinner.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet på sjøanleggene var i 2024 5,9 % mot 6,9% sammenliknet med året før.

For slakteriet var sykefraværet i 2024 på 3,3% mot 4,0% sammenliknet med året før.

Snittet for selskapet var i 2024 4,2% mot 5,5% året før. Sykefraværet er primært korttidsfravær. Det jobbes aktivt for å redusere sykefraværet. Selskapet har gode rutiner for registrering av ulykker/hendelser. Alle uønskede hendelser blir registrert og nødvendige tiltak iverksatt.

Arbeidsmiljøet er godt. Ellingsen Seafood AS benytter UNIVI bedriftshelsetjeneste som har oppfølging og kontinuerlig evaluering av arbeidsmiljøet. Det er lik lønn for likt arbeid. Arbeidsoppgaver og ansvar fordeles likt uavhengig av kjønn. Selskapet jobber med ikke-diskriminering og fremmer likestilling ved at dette er integrert i våre mål, prosedyrer og rutiner. Selskapet er forpliktet til dette arbeidet gjennom overordnede lover samt tariffavtaler.



## ÅPENHETSLOVEN

Selskapet er omfattet av plikten til å avgi en redegjørelse etter åpenhetsloven. Oppdatert versjon av denne vil foreligge på selskapets hjemmeside [www.ellingsenseafood.no](http://www.ellingsenseafood.no) innen fristen 30/6-2025.

## MILJØRAPPORTERING

Bærekraftig produksjon blir høyt vektlagt i Ellingsen Seafood. Selskapet driver etter offentlige miljøkrav og vi forholder oss til de gjeldende forskrifter og konsesjonsvilkår som regulerer vår påvirkning av det ytre miljø. Vi jobber samtidig systematisk med forbedringer ved at vi ser på trender av faktorer som kan påvirke miljøet i negativ retning. Trendanalysen danner grunnlag for målfastsettelse, slik at vi videre kan legge strategier for utførelse av målbare forbedringer.

Vi har oppsummert året 2024 med følgende tallfestede påvirkning på det ytre miljø:

Medikamentbruk	Forbruk	
Emamectin (Slice)	0,617	kg
Diflubenzuron (Releeze)	0	kg
Teflubenzuron (Ektobann)	0,200	kg
Azametifos (Salmosan)	0	kg
Benzoak (Benzokain)	11	liter
Dieselforbruk	1 551 008	liter
Fôrforbruk	17 733	tonn
Biologisk førfaktor	1,20	

Lakselus	1 overskridelser av grensene i luseforskrift
Rømming av laks	1 melding om rømming etter hval i not.

Miljøundersøkelser MOM B	Meget god	God	Dårlig	Meget dårlig	Total
Antall undersøkelser i 2024	2	2	2	1	7

  

Miljøundersøkelser MOM C	Meget god	God	Moderat	Dårlig	Svært dårlig	Total
Antall undersøkelser i 2024	0	0	1	0	0	1

Selv om vi som oppdrettsbedrift ikke omfattes av lovpålagt bærekraftsrapportering før for regnskapsåret 2027, har vi fulgt utviklingen i regelverket (Corporate Sustainability Reporting Directive - CSRD), og vurdert hvordan vi best kan imøtekomme rapporteringskravet.

I 2024 har vi forberedt oss på kommende krav i bærekraftige forhold som er vesentlige for vår virksomhet. Dette gjelder særlig innen klima, miljø og tilgang på ressurser.

I 2025 vil vi fortsette arbeidet med å systematisere informasjonen, identifisere vesentlige bærekraftstemaer og vurdere hvordan virksomheten påvirker og påvirkes av miljømessige, sosiale og styringsmessige (ESG) forhold. Dette vil danne grunnlaget for en mer omfattende bærekraftsrapportering fra 2028.

## FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Ellingsen Seafood AS har hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024:

SkatteFUNN-prosjekt: Profylaktisk fôr mot HSMB. Prosjektnummer 347393 med oppstart i 2023 og varer til utgangen av 2025.



## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 271 507 559 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	163 384 405
Til annen egenkapital	108 123 154

Skrova, 04.06.2025  
Styret i Ellingsen Seafood AS

Ulf Ellingsen  
styreleder

Ulf Christian Ellingsen  
styremedlem

Andreas Ellingsen  
styremedlem

Aino Helene Ellingsen  
styremedlem

Line Ellingsen  
Daglig leder/styremedlem

Tarald Sivertsen  
styremedlem

Liv Grete Kristoffersen Ellingsen  
styremedlem



### RESULTATREGNSKAP

#### ELLINGSEN SEAFOOD AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	1 160 832 528	1 120 295 267
Annen driftsinntekt	1	1 026 599	860 928
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 161 859 128</b>	<b>1 121 156 194</b>
Varekostnad	2	519 786 683	541 934 802
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	2	-22 523 564	-83 765 872
Lønnskostnad	3	81 099 312	78 726 680
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	34 357 001	33 307 662
Annen driftskostnad	3	163 104 015	123 827 744
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>775 823 447</b>	<b>694 031 016</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>386 035 681</b>	<b>427 125 179</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		548 138	339 411
Annen renteinntekt		14 524 912	8 341 424
Annen finansinntekt		2 202 041	1 169 881
Annen rentekostnad		3 063 114	3 313 668
Annen finanskostnad		42 275	20 752
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>14 169 702</b>	<b>6 516 295</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>400 205 383</b>	<b>433 641 473</b>
Skattekostnad på resultat	5	128 697 824	172 859 582
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>271 507 559</b>	<b>260 781 892</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		163 384 405	80 000 000
Tilleggsutbytte		0	61 100 000
Avsatt til annen egenkapital		108 123 154	119 681 892
<b>Sum overføringer</b>		<b>271 507 559</b>	<b>260 781 892</b>



### BALANSE

#### ELLINGSEN SEAFOOD AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	117 931 019	117 931 019
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>7</b>	<b>117 931 019</b>	<b>117 931 019</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	20 057 655	22 942 337
Maskiner og anlegg	4	145 293 937	73 669 934
Skip og flytende installasjoner	4	27 875 920	30 129 073
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	852 167	782 418
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 7</b>	<b>194 079 678</b>	<b>127 523 761</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	8	427 423 306	473 919 634
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 501 000	1 501 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	33 476 965	33 476 965
Andre langsiktige fordringer	7	413 038	763 312
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>462 814 308</b>	<b>509 660 910</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>774 825 005</b>	<b>755 115 691</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	489 990 272	459 730 920
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7, 11	99 255 031	122 864 199
Andre kortsiktige fordringer		9 791 540	2 544 595
Konsernfordringer	9	79 639 830	11 374 500
<b>Sum fordringer</b>		<b>188 686 401</b>	<b>136 783 294</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	201 675 099	196 298 265
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>880 351 772</b>	<b>792 812 480</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 655 176 777</b>	<b>1 547 928 170</b>



### BALANSE

#### ELLINGSEN SEAFOOD AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	13	4 000 000	4 000 000
Annen innskutt egenkapital		55 742 673	55 742 673
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>59 742 673</b>	<b>59 742 673</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		1 018 563 771	871 110 391
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 018 563 771</b>	<b>871 110 391</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>1 078 306 444</b>	<b>930 853 064</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Utsatt skatt	5	180 335 265	167 488 269
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>180 335 265</b>	<b>167 488 269</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	42 027 503	57 709 408
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>42 027 503</b>	<b>57 709 408</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	501 245	453 477
Leverandørgjeld	9	40 312 546	33 849 915
Betalbar skatt	5	109 636 161	133 509 632
Skyldig offentlige avgifter		7 522 117	15 105 190
Utbytte	9	163 384 405	80 000 000
Konserngjeld	9	21 651 382	116 856 529
Annen kortsiktig gjeld		11 499 709	12 102 687
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>354 507 565</b>	<b>391 877 429</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>576 870 333</b>	<b>617 075 106</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 655 176 777</b>	<b>1 547 928 170</b>



**BALANSE**

**ELLINGSEN SEAFOOD AS**  
Skrova, 04.06.2025  
Styret i Ellingsen Seafood AS

Ulf Ellingsen  
styreleder

Ulf Christian Ellingsen  
styremedlem

Andreas Ellingsen  
styremedlem

Aino Helene Ellingsen  
styremedlem

Line Ellingsen  
Daglig leder/styremedlem

Tarald Sivertsen  
styremedlem

Liv Grete Kristoffersen Ellingsen  
styremedlem



ELLINGSEN SEAFOOD AS

991 952 829

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

## BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelse på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

## INNETEKTER

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Inntektsføring er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko knyttet til tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsfører i takt med utførelsen.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## GRUNNRENTESKATT

Fra 01.01.2023 ble det innført grunnrenteskatt på akvakulturtillatelse til matfiskoppdrett av laks, ørret og regnbueørret. Grunnrenteskatten er utformet som en kontantstrømskatt, hvor investeringene i sjøfasen fradragsføres umiddelbart i bruttoinntekten. Gevinst ved realisasjon av driftsmidler hvor investering er fradragsført direkte, skatlegges i realisasjonsåret. Grunnrenteskattesatsen er på 25%. For grunnrenteskatt på havbruk beregnes en utsatt skatteforpliktelse for midlertidige forskjeller på biologiske eiendeler og eiendeler allokert til grunnrente på havbruk. Den utsatte grunnrenteskatten beregnes med en effektiv skattesats på 25%.

## LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leibeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

ELLINGSEN SEAFOOD AS

SIDE 10



ELLINGSEN SEAFOOD AS

991 952 829

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet. Beholdning levende fisk er vurdert til full tilvirkningskost.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet. Selskapet har ulike pensjonsordninger, både innskuddsplaner og AFP-ordning. En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor selskapet betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Selskapet har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterlige bidrag hvis enheten ikke har nok midler til å betale alle ansatte ytelser knyttet til opptjening i inneværende og tidligere perioder.

ELLINGSEN SEAFOOD AS

SIDE 11



## ELLINGSEN SEAFOOD AS

991 952 829

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til offentlig eller privat administrerte forsikringsplaner for pensjon på obligatorisk, avtalemessig eller frivillig basis. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller reduserer fremtidig innbetalinger.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	1 160 832 528	1 120 295 267
Andre driftsinntekter	1 026 599	860 928
<b>Sum</b>	<b>1 161 859 128</b>	<b>1 121 156 194</b>
<b>Fordeling på virksomhetsområde</b>		
Salg av fisk	1 132 083 158	1 098 072 631
Utleie brønnbåt	13 827 492	11 685 849
Annen salgsinntekt	14 921 878	10 536 787
Annen driftsinntekt	1 026 599	449 943
<b>Sum</b>	<b>1 161 859 128</b>	<b>1 120 745 210</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	100%	99,9%
EU	0%	0,1%
<b>Sum</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>



ELLINGSEN SEAFOOD AS

991 952 829

## Note 2 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater 1)	25 590 420	17 987 616
Lager av varer under tilvirkning 2)	463 687 607	440 765 123
Lager av egentilvirkede ferdigvarer 3)	712 245	978 181
<b>Sum varelager</b>	<b>489 990 272</b>	<b>459 730 920</b>
Lager vurdert til anskaffelseskost	489 990 272	459 730 920

1) Består av beholdning før

2) Består av fisk i sjø

3) Innkjøpte og egenutviklede ferdigvarer

## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	70 154 398	68 214 902
Arbeidsgiveravgift	4 176 033	4 221 057
Pensjonskostnader	5 201 449	5 032 632
Andre ytelser	1 567 433	1 258 089
<b>Sum</b>	<b>81 099 312</b>	<b>78 726 680</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 92 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styrets leder	Styremedlemmer
Lønn	1 809 345	0	3 001 442
Styrehonorar	0	615 369	50 000
Annen godtgjørelse	198 832	5 508	22 712
<b>Sum</b>	<b>2 008 177</b>	<b>620 877</b>	<b>3 074 154</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



## ELLINGSEN SEAFOOD AS

991 952 829

### Revisor

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	243 000	253 330
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Annen bistand ink. teknisk bistand årsregnskap og skattemelding	225 687	252 000
<b>Sum</b>	<b>468 687</b>	<b>505 330</b>

### Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Skip og flytende installasjoner
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	58 052 697	295 477 070	7 025 531	94 144 239
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	423 880	31 081 860	301 611	3 324 711
= <b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>58 476 577</b>	<b>326 558 930</b>	<b>7 327 142</b>	<b>97 468 950</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	38 418 922	262 960 348	6 474 975	69 593 030
= <b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>20 057 655</b>	<b>63 598 582</b>	<b>852 167</b>	<b>27 875 920</b>
Årets ordinære avskrivninger	3 308 562	25 238 712	231 862	5 577 864
Økonomisk levetid	0-20 år	0-14 år	0-10 år	0-14 år
Avskrivningsplan				

  

	Anlegg under utførelse	Konsesjoner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	15 914 500	117 931 019	588 545 056
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	65 780 857		100 912 919
= <b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>81 695 357</b>	<b>117 931 019</b>	<b>689 457 975</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24			377 447 275
= <b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>81 695 357</b>	<b>117 931 019</b>	<b>312 010 700</b>
Årets ordinære avskrivninger			34 357 000
Økonomisk levetid		0	0
Avskrivningsplan		Avskrives ikke	Avskrives ikke

Leasede eiendeler inngår i skip og flytende installasjoner med kr 20 980 086.

Avskrivning på leasede eiendeler utgjør kr 3 545 930.

Gjeld knyttet til leasingobjekt utgjør kr 6 610 826.

Nettobevegelse er lagt til grunn for anlegg under utførelse. Negativ bevegelse betyr at det er flere driftsmidler som er ferdigstilt og aktivert på andre driftsmidler enn driftsmidler kjøpt inn og under utførelse.



ELLINGSEN SEAFOOD AS

991 952 829

## Note 5 Skatt

Grunnrenteskatt ble vedtatt av Stortinget mai 2023 med tilbakevirkende kraft fra 01.01.2023. Den nominelle skattesatsen i Norge er på 22% og skattesatsen for grunnrente på havbruk er på 25%. Grunnrenteskatten er basert på vårt beste estimat, beregnet på tilgjengelig informasjon. Produksjonsavgiften er direkte fradragsført i betalbar grunnrenteskatt for samme periode. For grunnrente på havbruk beregnes en utsatt skatteforpliktelse for midlertidige forskjeller på biologiske eiendeler og eiendeler allokert til grunnrente på havbruk. Ellingsen Seafood AS har innarbeidet implementeringseffektene per 01.01.2023.

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	72 827 236	80 155 394
Betalbar skatt på grunnrente havbruk	43 023 591	56 157 473
Endring utsatt skatt på alminnelig inntekt	4 782 844	17 647 954
Endring utsatt skatt på grunnrente havbruk	8 064 153	18 898 761
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>128 697 824</b>	<b>172 859 582</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	400 205 383	433 641 473
Permanente forskjeller	9 276 177	10 919 196
Endring i midlertidige forskjeller	-78 448 663	-80 217 971
Avgitt konsernbidrag	-21 651 382	-12 654 742
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>309 381 515</b>	<b>351 687 957</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	72 827 236	80 155 394
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 763 304	-2 784 043
Betalbar skatt på grunnrente havbruk	43 023 591	56 157 473
Refusjon skatteFUNN	-1 451 362	-19 192
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>109 636 161</b>	<b>133 509 632</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	12 030 457	16 794 425	4 763 968
Varebeholdning	463 687 607	384 056 663	-79 630 944
Fordringer	-300 000	-300 000	0
Balanseførte leieavtaler	13 744 324	9 966 098	-3 778 226
Gevinst – og tapskonto	786 154	982 693	196 539
Andre forskjeller	0	56 708 460	56 708 460
<b>Sum</b>	<b>489 948 542</b>	<b>468 208 339</b>	<b>-21 740 203</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt på alminnelig inntekt</b>	<b>489 948 542</b>	<b>468 208 339</b>	<b>-21 740 203</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt på grunnrente havbruk</b>	<b>290 186 350</b>	<b>257 929 736</b>	<b>-32 256 614</b>
Utsatt skatt (22 %) på alminnelig inntekt	107 788 679	103 005 835	-4 782 844
Utsatt skatt (25%) på grunnrente havbruk	72 546 587	64 482 434	-8 064 153
<b>Sum utsatt skatt</b>	<b>180 335 266</b>	<b>167 488 269</b>	<b>-12 846 997</b>

ELLINGSEN SEAFOOD AS

SIDE 15



ELLINGSEN SEAFOOD AS

991 952 829

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	4 000 000	55 742 673	871 110 391	930 853 064
Korrigeringsgrunnrente	0	0	39 330 226	39 330 226
Årets resultat	0	0	271 507 559	271 507 559
Avsatt utbytte	0	0	-163 384 405	-163 384 405
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>4 000 000</b>	<b>55 742 673</b>	<b>1 018 563 771</b>	<b>1 078 306 444</b>

### Note 7 Fordringer og gjeld

	2024	2023
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Fellesgaranti Råfisklaget	0	696 636
Lån Skrova Idrettslag	413 038	0
Andre langsiktige fordringer	0	66 676
<b>Sum</b>	<b>413 038</b>	<b>763 312</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	2 083 349
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>2 083 349</b>
Gjeld sikret ved pant	42 027 503	57 709 408
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Konsesjoner	117 931 019	117 931 019
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	20 057 655	22 942 337
Maskiner og anlegg	145 293 937	73 669 934
Skip og flytende installasjoner	6 895 834	5 603 057
Driftsløsøre	852 167	782 418
Kundefordringer	99 255 031	122 864 199
Varer	489 990 272	459 730 920
<b>Sum</b>	<b>880 275 914</b>	<b>803 523 884</b>

ELLINGSEN SEAFOOD AS

SIDE 16



ELLINGSEN SEAFOOD AS

991 952 829

## Note 8 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
<b>DS/FKV/TS</b>					
Lopack AS	Vågan	100,0%	25 834 982	26 169 858	632 480
Silver Seed AS	Vågan	100,0%	364 588 325	284 369 115	-13 241 285
Brønnbåt Nord Lofoten AS	Ibestad	50,0%	37 000 000	89 866 356	5 245 933
North Atlantic Marine Ingredients AS	Gratangen	25,0%	1 501 000		
<b>Sum</b>			<b>428 924 306</b>	<b>400 405 329</b>	<b>-7 362 872</b>

Stemmeandel tilsvarer oppgitt eierandel på alle investeringer.

## Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Ellingsen Lofoten Eiendom AS	Datterselskap	100 %
Silver Seed AS	Datterselskap	100 %
Lopack AS	Datterselskap	100 %
Brønnbåt Nord Lofoten AS	Datterselskap	50 %
North Atlantic Marine Ingredients AS	Tilknyttet selskap	25 %

## Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Beløp
Tjenestesalg til datterselskap	2 959 352
Renteinntekter på lån	548 138
Varekjøp fra datterselskap	152 175 108

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	7 645	39 979
Andre kortsiktige fordringer konsern	79 632 185	11 334 521
<b>Sum</b>	<b>79 639 830</b>	<b>11 374 500</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	6 899 891	6 850 310
Annen kortsiktig gjeld konsern	21 651 382	116 856 529
Avsatt utbytte	163 384 405	80 000 000
<b>Sum</b>	<b>191 935 678</b>	<b>203 706 839</b>

ELLINGSEN SEAFOOD AS

SIDE 17



ELLINGSEN SEAFOOD AS

991 952 829

## Note 10 Andre langsiktige aksjer og andeler

Andre aksjer og andeler	Antall aksjer	Eierandel	Balanseført verdi
Helnessund AS	1 640	16,7%	1 640 000
Fram Seafood AS	55 555	10,0%	1 250 000
Salmon Group AS	20	1,9%	262 015
Fiskerinæringens Innkjøpselskap AS	10	1,7%	10 000
Lofoten Kulturhus Eiendom AS	10	1,4%	100 000
Love Utvikling AS	2	0,9%	10 000
Lofoten Utvikling AS	103	0,2%	50 000
Leras Aqua AS	1 530	9,0%	3 500 000
NorGen AS	125	12,5%	131 250
Seaborn AS	80 865	5,0%	26 500 000
Øvrige langsiktige aksjer og andeler			23 700
<b>Balanseført verdi 31.12.2023</b>			<b>33 476 965</b>

Det er ingen kjent markedsverdi for investeringene

## Note 11 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	99 555 031	123 164 199
Avsetning til tap	300 000	300 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>99 255 031</b>	<b>122 864 199</b>
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 12 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetrekkkonto	5 919 263	6 672 114
<b>Trekkrettigheter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kassakreditt per 31.12	110 000 000	110 000 000
Trekk per 31.12	-501 245	-453 477
<b>Ubennyttet trekklimit</b>	<b>109 498 755</b>	<b>109 546 523</b>

ELLINGSEN SEAFOOD AS

SIDE 18



ELLINGSEN SEAFOOD AS

991 952 829

## Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ellingsen Seafood AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	4 000,0	4 000 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>4 000 000</b>

## Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
ELLINGSEN SEAFOOD HOLDING AS	1 000	100,0	100,0

Ellingsen Seafood Holding AS har forretningskontor i Været 2, 8320 Skrova, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.



ELLINGSEN SEAFOOD AS

991 952 829

### KONTANTSTRØMANALYSE

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	400 205 383	433 641 473
Årets betalte skatter	-94 179 409	-8 156 038
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-348 785
Ordinære avskrivninger	34 357 001	33 307 662
Endringer i varelager	-30 259 352	-84 348 692
Endring i kundefordringer	23 609 168	-55 716 700
Endring i leverandørgjeld	6 462 631	10 166 963
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-16 534 078	13 132 007
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>323 661 344</b>	<b>341 677 890</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-100 912 918	-28 644 479
Innbetaling på lånefordring konsern	0	0
Utbetaling på lånefordring konsern	0	-3 914 676
Innbetaling på andre lånefordringer	0	0
Utbetaling på andre lånefordringer	0	0
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	0
Utbetaling ved kjøp av andre investeringer	0	-26 631 250
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	63 384 404	1 388 781
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-37 528 514</b>	<b>-57 801 624</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring langsiktig gjeld	-15 681 905	-15 422 488
Netto endring i konsernmellomværende	-172 467 117	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassakreditt	47 768	452 914
Innbetaling av egenkapital/aksjekapital	0	0
Utbetaling av utbytte og tilleggsutbytte	-80 000 000	-211 100 000
Mottatt konsernbidrag	0	0
Utbetalt konsernbidrag	-12 654 742	-45 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-280 755 996</b>	<b>-271 069 574</b>
Netto endring i kontanter	5 376 834	12 806 692
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	196 298 265	183 491 573
<b>Beholdning av kontanter ved periodens slutt</b>	<b>201 675 099</b>	<b>196 298 265</b>

ELLINGSEN SEAFOOD AS

SIDE 20